2023 年６月９日

各 位

会 社 名  ホリイフードサービス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 藤田 明久

（コード番号 3077 STANDARD）

問合せ先  取締役経営管理本部長 大貫 春樹

電  話  （029）233－5825

「第 41期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、2023 年６月９日付にて発送いたします「第 41 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、記載内容を下記のとおり訂正させていただきます。（訂

正箇所は下線で表示しております。）

なお、本ウェブサイトに掲載の「第 41 期定時株主総会招集ご通知」につきましては、掲載開始時より訂正後

の内容となっております。

敬具

記

＜訂正箇所①＞  「第 41 期定時株主総会招集ご通知」（事業報告）１ページ

【訂正前】

2023 年６月 12 日

【訂正後】

2023 年６月９日

＜訂正箇所②＞  「第 41 期定時株主総会招集ご通知」（事業報告）29 ページ

【訂正前】

候補者

番 号
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の  数

④

根本 央紀
ねもと  ひさのり

(1976年11月13日)

再 任

1995年４月 八光商事株式会社(現株式会社八

光笹屋ホテル) 入社

15,500株

1997年４月 株式会社水明荘 入社
1997年８月 株式会社司旅館ホテル沼津キャッ

スル 入社
2000年４月 株式会社プロスパー 入社
2001年５月 株式会社ホリイプロジェクト(現

当社統合)入社
2010年４月 商品開発部長就任(現任)
2020年４月 企画開発本部長就任

2020年６月 当社取締役就任(現任)
2021年４月 営業管理本部長就任

（選任理由)

 根本央紀氏は、長年外食業界に従事し、近年は当社の管理部門を統括し、豊富な経
験と実績を有しており、当社のガバナンス強化に手腕を発揮しておることから、引き
続き取締役候補者といたしました。

【訂正後】

以上

候補者

番 号
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の  数

④

根本 央紀
ねもと  ひさのり

(1976年11月13日)

再 任

1995年４月 八光商事株式会社(現株式会社八
光笹屋ホテル) 入社

15,500株

1997年４月 株式会社水明荘 入社
1997年８月 株式会社司旅館ホテル沼津キャッ

スル 入社

2000年４月 株式会社プロスパー 入社
2001年５月 株式会社ホリイプロジェクト(現

当社統合)入社

2010年４月 商品開発部長就任(現任)
2020年４月 企画開発本部長就任
2020年６月 当社取締役就任(現任)

2021年４月 営業管理本部長就任

（選任理由)
 根本央紀氏は、当社の商品戦略の中心的な立場で、食材の発掘から調達、メニュー開

発まで幅広い知識と見識を有しており、当社の企業価値向上に手腕を発揮しておること
から、引き続き取締役候補者といたしました。